
На основу члана 60. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“) и 
члана 16. Статута Универзитета у Нишу – пречишћен текст („Гласник Универзитета 
у Нишу“ број 8/2014) Савет Универзитета у Нишу на седници која је одржана 
24.12.2014. године донео је  

 
 

ОДЛУКУ 
о расподели средстава остварених на основу мобилности студената у оквиру 

пројекта Erasmus mundus i Erasmus+ 
 
 

Члан 1.  
 Средства остварена на основу мобилности студената у оквиру пројекта 
Erasmus mundus и Erasmus+ распоређиваће се на следећи начин:  

- 50% од уплаћених средстава припада Универзитету у Нишу за 
финансирање активности и подршку остваривања програма мобилности 
студената. 

- 50% од уплаћених средстава припада факултету за покриће трошкова 
студија које се реализују у оквиру програма мобилности студената.  

 
Члан 2.  

Ова одлука ступа на снагу осмог дана по објављивању у „Гласнику 
Универзитета у Нишу“.  

Члан 3. 
 Ову одлуку доставити деканима свих факултета, проректору за финансије, 
проректору за међународну сарадњу, рачуноводству, правној служби и архиви  
Универзитета у Нишу. 
 
 
 
 

СУ број 1/00-02-004/14-012 
У Нишу, 24.12.2014. године 

 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 

       Проф. др Саша Кнежевић, с.р. 
 
 
 
 
 
 


